
PARTS LIST/ LISTE DES PIECES/ LISTA DE PIEZA 

ITEM/ NO D'ARTICLE/ ARTICULO NO.: 191B1498DB/GY-1/2/3 

DESCRIPTION/ DESCRIPCION : QUEEN BED/ GRAND LIT/ GAMA TAMAi'IO QUEEN 

x1 Headboard 
x1 TOie deift 
x1 Cabecera 

x4Slala * 
x4 l..atfao 
x4 Limnae 

® 
x8 Flat W8lher M8"22'1.2nwn * 
x8 Rondelle plate M8"22'1.2mm 
x8 Anuulela plana M8'22"1.2mm 

� 

0 
x4 Lock waahar M8 * 
x4 Rondelle de bloc;age M6 
x4 Arandela da Saguridad M6 

b ., 

f? ·'

x:2 Haadboard Lega (Laft&Rlght) * 
x:2 P.- de la - de Iii (gauche el droilB) 
x:2 Peta de cebecera (lzqulerde y daracha) 

x4Suppo;ll.eg * 
x.4 Plad 
x4 Pala de aoporlB 

@t»tbhiUIMH 

© 
x6 Allen bolt M8'40mm * 
x8 Vis• 161a cnusa hexagonale M8'40mm 
x8 Pemo Allan M8'40mm 

� 

@ 
x1 Allen key 4mm * 
x1Cl6h�4mm 
x1 Liaw, Allen 4mm 

x1 Foolhoard Panel 
x1 Piaddalft 
x1 Panel de pie de came 

@»HidMdffll 

© 
x8 Allen boll M8'22mm * 
x8 Via 6 - cteuee hexagonale M8'22mm 
x8 Pamo Allen M8'22nwn 

® 
x6 Flet weahar M8"19'2mm * 
x6 Rondell& p181e M8'19'2mm 
x6 Arandala plana M8"19'2mm 

x1 Allan key 5mm * 
x1 Cl6 h-onale 5rm, 
x1 Liaw, Allan 5mm 

JC2 Side Rails 
JC2 C6t6s de I� 
JC2 i.Argueros lateralos 

� 

® 
x14 Lockwaahar Ml* 
x14 Randele de blocage M8 
x14 Arandela de Saguridad M8 

©-UIIUJDldlfil 

® 
x4 Allan boll M6'40mm * 
x4 Via• fate creuoe hexagonale M6'40mm 
x4 Perno Allen M6•40mm 

@) 
x8 Wood S..- #8"1" * 
x8 VIII .l bola #8'1 • 
x8 Tomilo para madonJ #8'1" 

*Replaceable Part

Page 1 of 3 Residential Use Only Made In vietnam / Fabrique au Vietnam / Hecho en Vietnam 

ITEM NO: 191B1498DB/GY-1#



ASSEMBLY INSTRUCTION/ NOTICE DE MONTAGE/ INSTRUCCIONES DE MONTAJE 

ITEM/ NO D'ARTICLE / ARTICULO NO.: 191B1498DB/GY-1/2/3 
DESCRIPTION/ DESCRIPCION : QUEEN BED/ GRAND LIT/ CAMA TAMAl'IO QUEEN 

*Replaceable Part

Page 2 of 3 Residential Use Only Made In vietnam / Fabr1que au Vietnam / Hecho en Vietnam 



REPLACEABLE PART/ PARTIE REMPLACABLE/ PARTE REEMPLAZABLE 

ITEM/ NO D'ARTICLE / ARTICULO NO.: 191B1498DB/GY-1/2/3

DESCRIPTION/ DESCRIPCION : QUEEN BED/ GRAND LIT/ CAMA TAMMO QUEEN 

Page 3 of 3 

., 

x1 RSO76250-LEGR -Right leg * 
Pattee de droits 
pata deracha 

x4 RSO76251-SLAT -Slat * 
Lattes 
Listones 

u 
x 1 RSO76400-HWKIT -Hardware Kit * 

Kit de maieriel 
Kit de hardware 

Residential Use Only 

Lt._ ____ E] _ __, 
x 1 RSO76250-LEGL -Left leg * 

Pattee de gauche 
pata izquierda 

x4 RSO76251-SULEG -Center support leg* 

Support central 
Soporte para la pata central 

u 
x 1 R$O76251-HWKIT -Hardware Kit * 

Kit de malarial 
Kit de hardware 

r 
x1 RS07625O-HWKIT -Hardware kit list* 

lisl8 des piilces de quincaillas 
lista del kit de materiales 

x4 RSO764OO-PLATE- Metal Pla18 * 
Plaque de m�I 
Placa de metal 

x4 RC-FG-BLACK - Black Leveler * 
Palin raglabla 
Nlvelador 

*Replaceable Part

Made In vietnam / Fabrique au Vietnam / Hecho en Vietnam 


	1498DB-1X_Page_1
	1498DB-1X_Page_2
	1498DB-1X_Page_3

